
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00323346- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Las Resoluciones N° 133/96 y 158/96 del Honorable Consejo Superior que establecen la
reglamentación sobre Asignaciones Complementarias del Personal Docente de la Universidad
Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que se han tenido en cuenta las condiciones consignadas en el Art. 1° de la Resolución N° 133/96
(H.C.S) para los docentes;
Que procede que la autoridad superior de cada Dependencia disponga el pago de dichas
asignaciones;
Que ha informado al respecto el responsable del control de estas tareas; por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el pago de las Asignaciones Complementarias de la Escuela de Graduados, al
personal en concepto de complemento docente correspondiente a los períodos indicados en el
archivo embebido, por el importe bruto total de pesos trescientos veintitrés mil ciento noventa y
cinco ($323.195). Las liquidaciones serán atendidas con fondos provenientes de Contribución
Gobierno Nacional (Fuente 11), según detalle presentado por la Dirección de Personal.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





PLANILLA DE ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2024:


ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL


DEPENDENCIA: ESCUELA DE GRADUADOS CS. ES. SATELITE 002


LEGAJO APELLIDO/NOMBRE DEPENDENCIA
NÚMERO DE 


CARGO
CATEGORÌA


TIPO DE 


ASIGNACIÓN
IMPORTE BRUTO FUENTE PERIODO


27604 HECKMANN, GERARDO 11 270047 111 189 236.200,00$    11 abr-24


27604 HECKMANN, GERARDO 11 270047 112 86.995,00$      11 mar-24


323.195,00$    


Las presentes asignaciones complementarias están aprobadas por la Junta Directiva





	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-469-E-UNC-DEC#FCE
		2024-05-09T18:07:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T12:05:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T12:05:15-0300
	GDE UNC




